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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 14 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
29.4.2023. - 12:55 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.7.2014.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 7.5.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 34.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 8.6.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. BLAZEVIC, Ana 03 Maksimir 34.39+0,80 618
2. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 35.48+0,72 563
3. RESNIK, Eva 08 Dubrava 36.22+0,73 529
4. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 37.36+0,84 482
5. FABIJANAC, Zora 09 Zagrebacki Pk 37.43+0,88 479
6. ĐURAŠKOVIĆ, Anđela 07 PVK Budvanska Rivijera 37.65+0,82 471
7. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 37.70 469
8. ÐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 37.73+0,77 468
9. ČIČA, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 38.02+0,83 457

10. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 38.89+0,85 427
11. ANTIC, Ana 10 11. April 39.80+0,85 398
12. HORŽIĆ, Dora 08 Pk Sisak Janaf 41.14+0,90 361
13. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 41.66+0,93 347
14. SIJAKOVIC, Eleni 10 Zagrebacki Pk 42.03+0,91 338
15. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 42.83+0,88 320
16. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 43.05+0,97 315
17. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 43.83+0,88 298
18. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budvanska Rivijera 44.06+0,84 294
19. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 44.58+0,78 283
20. DELIC, Kiara 11 Zagrebacki Pk 44.78+0,83 280
21. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 46.73+0,88 246
22. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 46.82+0,89 245
23. KOVAČEVIĆ, Tea 11 Sloboda, TU 46.96 242
24. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 48.11+1,16 225
25. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 48.27+0,74 223
26. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 48.52+0,89 220
27. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 49.88+0,84 202
28. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 50.06+0,91 200
29. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 50.08+0,92 200
30. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 50.37+0,79 196
31. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 52.45+0,72 174
32. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 56.12+0,98 142
33. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 56.67+0,86 138
34. MEMIŠEVIĆ, Hana 12 Sloboda, TU 58.34+1,09 126
35. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 1:02.79 101
36. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 1:05.31 90
37. PETROVIĆ, Maria 14 Olymp, BL 1:09.76+1,18 74
38. ĐULBIĆ, Amila 11 Sloboda, TU 1:11.55+1,18 68
39. KURTIĆ, Asya 14 Sloboda, TU 1:15.20 59
40. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:30.51 33

DSQ DELIĆ, Lara 10 Sloboda, TU 50.55+0,83
DSQ BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 51.60+0,72
DSQ MEŠIĆ, Una 13 Sloboda, TU 1:02.67+1,02
DSQ HADŽIABDIĆ, Esma 13 Sloboda, TU 1:08.34+0,80
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 14, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ PEJIĆ, Nora 13 Sloboda, TU 1:13.68
DSQ VUJASIN, Lara 14 Olymp, BL 1:25.04
DSQ ĐULOVIĆ, Lamija 14 Sloboda, TU 2:06.57

D

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 35.48+0,72 563
2. RESNIK, Eva 08 Dubrava 36.22+0,73 529
3. ĐURAŠKOVIĆ, Anđela 07 PVK Budvanska Rivijera 37.65+0,82 471
4. HORŽIĆ, Dora 08 Pk Sisak Janaf 41.14+0,90 361
5. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 42.83+0,88 320

C

1. FABIJANAC, Zora 09 Zagrebacki Pk 37.43+0,88 479
2. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 37.70 469
3. ÐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 37.73+0,77 468
4. ČIČA, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 38.02+0,83 457
5. ANTIC, Ana 10 11. April 39.80+0,85 398
6. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 41.66+0,93 347
7. SIJAKOVIC, Eleni 10 Zagrebacki Pk 42.03+0,91 338
8. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 43.83+0,88 298
9. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 46.73+0,88 246

10. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 49.88+0,84 202
DSQ DELIĆ, Lara 10 Sloboda, TU 50.55+0,83
DSQ BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 51.60+0,72

B

1. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 37.36+0,84 482
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 43.05+0,97 315
3. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budvanska Rivijera 44.06+0,84 294
4. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 44.58+0,78 283
5. DELIC, Kiara 11 Zagrebacki Pk 44.78+0,83 280
6. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 46.82+0,89 245
7. KOVAČEVIĆ, Tea 11 Sloboda, TU 46.96 242
8. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 48.11+1,16 225
9. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 48.27+0,74 223

10. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 48.52+0,89 220
11. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 50.06+0,91 200
12. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 50.08+0,92 200
13. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 50.37+0,79 196
14. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 52.45+0,72 174
15. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 56.12+0,98 142
16. MEMIŠEVIĆ, Hana 12 Sloboda, TU 58.34+1,09 126
17. ĐULBIĆ, Amila 11 Sloboda, TU 1:11.55+1,18 68
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 14, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

A

1. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 56.67+0,86 138
2. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 1:02.79 101
3. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 1:05.31 90
4. PETROVIĆ, Maria 14 Olymp, BL 1:09.76+1,18 74
5. KURTIĆ, Asya 14 Sloboda, TU 1:15.20 59
6. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:30.51 33

DSQ MEŠIĆ, Una 13 Sloboda, TU 1:02.67+1,02
DSQ HADŽIABDIĆ, Esma 13 Sloboda, TU 1:08.34+0,80
DSQ PEJIĆ, Nora 13 Sloboda, TU 1:13.68
DSQ VUJASIN, Lara 14 Olymp, BL 1:25.04
DSQ ĐULOVIĆ, Lamija 14 Sloboda, TU 2:06.57
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